
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前09時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022001380
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（東町）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥16,569,000                   

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文2        ¥16,470,000                   無効

㈱大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        ¥16,469,000                   無効

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        ¥16,569,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥16,798,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        ¥17,930,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        ¥16,616,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥16,743,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥16,633,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里10        ¥16,506,000                   無効

田中組　代表者　田中　正年11        ¥16,830,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥16,560,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ13        ¥16,551,000                   落札　くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝14        ¥16,150,000                   無効

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子15        ¥16,505,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）        ¥16,551,000

（税込）        ¥18,206,100 うち消費税相当額         ¥1,655,100

（３）予定価格 （税抜）        ¥18,299,000

（税込）        ¥20,128,900 うち消費税相当額         ¥1,829,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥16,548,000 立会者職氏名

（税込）        ¥18,202,800 うち消費税相当額         ¥1,654,800 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001380

行事地区面整備汚水管渠築造工事（東町）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥16,615,000                   16

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥16,523,000                   無効17

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥16,469,000                   無効18

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
                                    辞退19

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥16,487,000                   無効20

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥16,505,000                   無効21

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥16,652,000                   22

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥16,478,000                   無効23

本郷設備工業　代表者　本郷　和男
       ¥16,569,000                   24

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥16,634,000                   25

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥16,551,000                   くじ引き26

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥16,112,000                   無効27

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥16,487,000                   無効28

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



49

行事地区面整備汚水管渠築造工事（東町）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年10月21日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 1 ○

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三 104 0

911 2 455 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2022001350
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（博多町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 5年 2月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥16,556,000                   落札　くじ引き

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文2        ¥16,474,000                   無効

㈱大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        ¥16,565,000                   

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        ¥16,556,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥16,784,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        ¥17,186,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        ¥16,602,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥16,729,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥16,601,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里10        ¥16,510,000                   無効

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧11                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年12        ¥16,820,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二13        ¥16,528,000                   無効

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ14                                     無効（別件落札）

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝15        ¥16,136,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二

行橋市大字元永５３６番地３

（２）落札額 （税抜）        ¥16,556,000

（税込）        ¥18,211,600 うち消費税相当額         ¥1,655,600

（３）予定価格 （税抜）        ¥18,284,000

（税込）        ¥20,112,400 うち消費税相当額         ¥1,828,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥16,553,000 立会者職氏名

（税込）        ¥18,208,300 うち消費税相当額         ¥1,655,300 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001350

行事地区面整備汚水管渠築造工事（博多町２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥16,510,000                   無効16

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥16,600,000                   17

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥16,510,000                   無効18

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥16,455,000                   無効19

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
                                    辞退20

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥16,455,000                   無効21

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥16,547,000                   無効22

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥16,638,000                   23

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥16,473,000                   無効24

本郷設備工業　代表者　本郷　和男
       ¥16,556,000                   くじ引き25

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥16,621,000                   26

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥16,547,000                   無効27

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子
       ¥16,099,000                   無効28

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥16,473,000                   無効29

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



50

行事地区面整備汚水管渠築造工事（博多町２工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年10月21日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 131 0 ○

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一 499 2

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 405 1

1035 3 345 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前10時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001383
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

仲津小学校空調整備工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺1439番地

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 6年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1       ¥101,480,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2       ¥109,660,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3       ¥102,391,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和4       ¥101,272,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5       ¥101,490,000                   落札

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一7       ¥101,280,000                   無効

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三8       ¥101,607,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）       ¥101,490,000

（税込）       ¥111,639,000 うち消費税相当額        ¥10,149,000

（３）予定価格 （税抜）       ¥111,903,000

（税込）       ¥123,093,300 うち消費税相当額        ¥11,190,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）       ¥101,484,000 立会者職氏名

（税込）       ¥111,632,400 うち消費税相当額        ¥10,148,400 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前10時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001314
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（宮市町３工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市宮市町

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        ¥17,439,000                   

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        ¥17,381,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一3        ¥17,343,000                   落札

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        ¥17,574,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        ¥17,439,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市6        ¥17,689,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司7        ¥17,532,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        ¥17,632,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        ¥17,458,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10        ¥17,554,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明11                                     無効（別件落札）

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子12        ¥17,448,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男13        ¥17,439,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明14        ¥17,478,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　太一15        ¥18,000,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ウエダ　代表者　上田　憲一

行橋市大字今井３７３５番地

（２）落札額 （税抜）        ¥17,343,000

（税込）        ¥19,077,300 うち消費税相当額         ¥1,734,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥19,270,000

（税込）        ¥21,197,000 うち消費税相当額         ¥1,927,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥17,319,000 立会者職氏名

（税込）        ¥19,050,900 うち消費税相当額         ¥1,731,900 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022001314

配水管布設替工事（宮市町３工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥17,574,000                   16

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥17,498,000                   17

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前11時00分 総務部財政課 契約番号 2022001341
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市庁舎トイレ洋式化工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市中央一丁目1番1号

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1                                     辞退

ウエダ　代表者　上田　憲一2                                     辞退

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥9,586,000                   落札

舛田設備　代表者　舛田　智明4        ¥10,580,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥9,586,000

（税込）        ¥10,544,600 うち消費税相当額           ¥958,600

（３）予定価格 （税抜）        ¥10,581,000

（税込）        ¥11,639,100 うち消費税相当額         ¥1,058,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,574,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,531,400 うち消費税相当額           ¥957,400 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日　　午前11時30分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001362
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事(寺畔２工区)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字寺畔

工事期間 令和 4年10月28日　から　令和 4年12月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1        ¥10,071,000                   

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二2        ¥10,000,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3         ¥9,999,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣4        ¥10,000,000                   

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則5        ¥10,021,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里6        ¥10,005,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ7         ¥9,995,000                   落札

西日本興業　代表　山下　龍馬8        ¥10,027,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美9         ¥9,999,000                   

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一10        ¥10,021,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀11        ¥10,043,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘12        ¥10,071,000                   

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥9,995,000

（税込）        ¥10,994,500 うち消費税相当額           ¥999,500

（３）予定価格 （税抜）        ¥11,031,000

（税込）        ¥12,134,100 うち消費税相当額         ¥1,103,100

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥9,993,000 立会者職氏名

（税込）        ¥10,992,300 うち消費税相当額           ¥999,300 IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 入札日時 令和 4年10月21日 午後01時00分 教育委員会教育部学校管理課

工事名

業種

概要

工事場所

工事期間

仲津小学校空調整備工事の内電気設備工事

工事 電気工事

行橋市大字道場寺1439番地

令和 4年10月28日 から 令和 6年 1月12日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 ㈲有松電気 代表取締役 有松 俊治
無効

2
㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

¥41,725,000 落札

3
㈱クリデン 代表取締役 栗山 浩二

¥41,759,000

4 ㈲サトル電設 取締役 藤本 悟
辞退

5
㈱田村電気商会 代表取締役 田村 貴史

¥46,000,000

6
㈱林田電気工業 代表取締役 林田 竜一

¥42,380,000

7 宮西設備㈱ 代表取締役社長 宮西 太一
¥43,200,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱荏原電気 代表取締役 秋吉 浩明

行橋市大字大野井７８６番地４

（２）落札額 （税抜）        ¥41,725,000

（税込）        ¥45,897,500 うち消費税相当額         ¥4,172,500

（３）予定価格 （税抜）        ¥46,066,000

（税込）        ¥50,672,600 うち消費税相当額         ¥4,606,600

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥41,677,000

（税込）        ¥45,844,700 うち消費税相当額         ¥4,167,700

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 202200138


